
２０２０年９月２４日 

各 位 

           株式会社 十八銀行  

 

元行員の逮捕について 

 

 

当行元行員が銀行経費の支払業務において架空の請求書を用い着服していた不祥事件に

ついて、２０２０年３月に公表し、その後司法当局に告訴を行っておりましたが、本日当

該元行員が逮捕されました。 

日頃からご支援とご愛顧を賜っておりますお客さま、地域の方々ならびに関係の皆様方

に再度ご心配をおかけしましたことを心からお詫び申しあげます。 

当行といたしましては、元行員の逮捕を厳粛に受け止め、信頼回復に向けて全力を挙げ

て取組んでまいります。 

 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 
 

《 本件に関するお問合せ先 》 

㈱十八銀行 総合企画部 担当：伊藤、菅原 

TEL 095 - 828 -  8100 

TEL 095 - 828 -  8107 


